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GTC AFRICA

Cena 15,01 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0328

Producent Brak

Opis produktu
Global Touring Challenge: Africa jest dośćdynamiczną ścigałką. Tytuł ten łączy w sobie elementy typowe dlaklasycznych
rajdówek (nierówne podłoże, trudne warunki itp.) zczynnikami wyróżniającymi wyścigi asfaltowe, a więc obecnościąwielu
innych kierowców, czy też koniecznością pokonywaniawyznaczonej ilości okrążeń. Za produkcję gry odpowiedzialne jeststudio
Rage Games, które opracowało też kilka innych ciekawychpozycji, między innymi słynnego Crashed. Omawiana
ścigałkapowstała wyłącznie z myślą o konsoli firmy Sony. Warto jednocześniedodać, iż posiada ona pełnoprawny multiplayer
dla dwóch osób, wktórym kolejne zawody rozgrywane są na podzielonym ekranie (tzw.split-screen).

Pomimo tego, iż GTC: Africa na pierwszy rzutoka może sprawiać wrażenie typowo niskobudżetowej produkcji,zawiera wiele
interesujących elementów, między innymilicencjonowane modele pojazdów. W grze zawarto kilkadziesiątprawdziwych aut,
wśród których nie zabrakło Subaru Imprezy, FordaCougar, Mitsubishi Lancera EVO, Forda Escorta Cosworth, czy teżPontiaca
Grand Am. Poszczególne modele różnią się pomiędzy sobą nietylko wyglądem, ale i osiągami. Niektóre maszyny cechują się
dużąprędkością maksymalną, inne z kolei najlepiej radzą sobie nawyjątkowo krętych odcinkach tras. Należy jednak pamiętać,
iż GTCAfrica jest przede wszystkim arcade’ową ścigałką. Wyścigi niemają więc zbyt wiele wspólnego z realizmem, gracz nie
może równieżw żaden sposób wpływać na osiągi czy zachowanie wybranegopojazdu.

Podstawowy tryb zabawy stanowią oczywiścierozbudowane mistrzostwa, w których bierze się udział w serii coraztrudniejszych
zawodów. Aby móc awansować dalej należy sprostaćpostawionym przez grę celom. Oprócz mistrzostw można
rozegraćkilkanaście niezbyt skomplikowanych wyzwań, czy też wziąć udział wpojedynczym wyścigu. Zgodnie z tym co
sugeruje tytuł omawianejścigałki, zawody rozgrywane są na obszarze Afryki. Producenci gry wsumie przygotowali 19
zróżnicowanych obiektów, osadzonych zarównona terenach zurbanizowanych, jak i pozbawionej większej ilościinteraktywnych
obiektów pustyni. Oprawa wizualna gry prezentujedość przeciętny poziom wykonania. Tyczy się to zarówno startującychw
zawodach modeli pojazdów, jak i samego otoczenia.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=nU8nGlxawVw
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2.
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: NIE
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